
 
 

70 

 

Ukazuje nepřesné porozumění materiálu nebo uvádí nepřijatelnou či nevhodnou 
odpověď. 

Kód 9: nezodpovězeno 

OTÁZKA 7: VYSOKOHORSKÉ PUTOVÁNÍ AFRIKOU 

Kde bys podle daných informací přenocoval/a po druhém dnu putování? 

A. Na parkovišti Strážný 
B. V jeskyni Ifidi 
C. V jeskyni Rwanqa 
D. V jeskyni Mponjwane 
E. V jeskyni Twins 
F. V hotelu Chrámový vrch 

VYSOKOHORSKÉ PUTOVÁNÍ AFRIKOU HODNOCENÍ 7 

ZÁMĚR OTÁZKY: 

Získávání informací: nalezení informací 

Nalézt informaci, která je přímo uvedena v popisném textu kombinovaného formátu 

Úplná odpověď 

Kód 1: C V jeskyni Rwanqa 

Nevyhovující odpověď 

Kód 0: jiné odpovědi 

Kód 9: nezodpovězeno 

OTÁZKA 8: VYSOKOHORSKÉ PUTOVÁNÍ AFRIKOU  

Který den putování by podle tebe byl nejobtížnější? Využij informace, které máš k dispozici, a svou 
odpověď zdůvodni. 

 ..................................................................................................................................................  

 ..................................................................................................................................................  

VYSOKOHORSKÉ PUTOVÁNÍ AFRIKOU HODNOCENÍ 8 

ZÁMĚR OTÁZKY: 

Zhodnocení: posouzení obsahu textu 

Zdůvodnit názor s využitím informací z popisného textu kombinovaného formátu 


